

    
    





    
                    

  

    
      [image: ]
    

    	
        
          
            
             Hledat
          

        

      
	CZ
        
          
            EN

            DE

            SK

          

        

      



    


    

      	
          
          
            Navštivte nás
          
          	Výstavy a akce
	Expozice
	Objekty
	Pro školy a skupiny
	Otevírací doba a vstupné
	Jak se k nám dostanete
	Muzeum online
	Slovácká jizba
	E-SHOP


        
	
          
          
            Odborná činnost
          
          	Oddělení muzea
	Sbírky
	Služby pro badatele a veřejnost
	Ediční činnost
	Centrum péče o tradiční lidovou kulturu Zlínského kraje
	E-studovna


        
	
          
          
            O muzeu
          
          	Aktuality
	Pro média
	Kontakt
	Historie muzea
	Získaná ocenění
	Spolky
	Hospodaření
	Ceníky / pronájmy


        



    

  




    

    
    
                    





    

        
        

    
                    




        
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                    [image: Živé rozhlasové vysílání ze Slováckého muzea]
                            

                            
                                
                                    Akce

                                    Živé rozhlasové vysílání ze Slováckého muzea

                                        
                                            11. 4. 2024 • 10.00–12.00
                                        

                                    Hlavní budova Slováckého muzea

                                

                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                    [image: Pravidelné úterní výtvarné ateliéry pro děti 5–8 let]
                            

                            
                                
                                    Akce

                                    Pravidelné úterní výtvarné ateliéry pro děti 5–8 let

                                        
                                            9. 4. – 23. 4. 2024
                                        

                                    Galerie Slováckého muzea

                                

                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                    [image: Návraty malíře Pavla Vavryse]
                            

                            
                                
                                    Výstava

                                    Návraty malíře Pavla Vavryse

                                        
                                            21. 3. – 26. 5. 2024
                                        

                                    Galerie Slováckého muzea

                                

                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                    [image: Komentovaná prohlídka expozice Umění jihovýchodní Moravy / Krajina, sem tam zvíře]
                            

                            
                                
                                    Akce

                                    Komentovaná prohlídka expozice Umění jihovýchodní Moravy / Krajina, sem tam zvíře

                                        
                                            11. 4. 2024 • 17.00
                                        

                                    Galerie Slováckého muzea

                                

                            

                        
                    

                


            


            

            

        


        



    

    
    
                    



    
            
                Navštivte nás

                 Všechny objekty
            

                
                    
                            
                                
                                    
                                        
                                                [image: Hlavní budova Slováckého muzea]
                                        

                                    
                                    Hlavní budova Slováckého muzea

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                [image: Galerie Slováckého muzea]
                                        

                                    
                                    Galerie Slováckého muzea

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                [image: Památník Velké Moravy – Cyrilometodějské centrum]
                                        

                                    
                                    Památník Velké Moravy – Cyrilometodějské centrum

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                [image: Muzeum v přírodě Topolná]
                                        

                                    
                                    Muzeum v přírodě Topolná

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                [image: Muzeum lidových pálenic]
                                        

                                    
                                    Muzeum lidových pálenic

                                

                            

                    

                

    




    

    
        




    

                    



    


	    
		    [image: ]
	    



                    

    




        


        
            
    
                    





        
            
                
                    	
                             Jak se k nám dostanete
                        
	
                             Otevírací doba a vstupné
                        
	
                             Pro školy a skupiny
                        


                

            

        




    

                

        

        
            
                
                    
                        Často hledáte



    

	On-line katalog odborné knihovny
	Podrobné kontakty
	Virtuální prohlídka

	E-shop
	Centrum péče o tradiční lidovou kulturu Zlínského kraje
	Aktuální výstavy a akce
	eBadatelna Zlínského kraje
	Informace pro stavebníky





                                            

                    
                        O muzeu



    

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti zaujímá v síti českých a moravských muzeí významné postavení. Nejen svým stářím či množstvím sbírkových předmětů, ale především zaměřením a pracovními výstupy upoutává zájem odborné i laické veřejnosti. Není typicky vlastivědným zařízením.

Již od svého vzniku se profilovalo etnografií a archeologií, později výtvarným uměním a historií. Výzkumný a sběratelský záběr na celou národopisnou oblast Slovácka jej řadí mezi regionální instituce.
Z původně malého kulturního zařízení, zrozeného z obětavého úsilí a nadšení vlastenecky zaměřených pracovníků, vznikla profesionální a vysoce odborná instituce, která slouží veřejnosti v několika budovách.




                                            

                

            

        

        
            
                
                    Aktuality, oznámení a zajímavosti

                     Další aktuality
                


    





        
                
                    
                        
                            
                                [image: Nové výtvarné ateliéry pro děti v galerii]
                            

        				
                        Nové výtvarné ateliéry pro děti v galerii

                        5. dubna 2024

                        
                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Názvy dnů ve Svatém týdnu]
                            

        				
                        Názvy dnů ve Svatém týdnu

                        26. března 2024

                        
                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Velikonoce ve Slováckém muzeu]
                            

        				
                        Velikonoce ve Slováckém muzeu

                        7. března 2024

                        
                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Po masopustním úterý se Popeleční středa škaredí!]
                            

        				
                        Po masopustním úterý se Popeleční středa škaredí!

                        14. února 2024

                        
                                
                        

                    

                

        




            

        

        
            
                
                    Odběr novinek

                

                

    

Ať vám neunikne, co pro vás připravujeme.







                                

    



    





         Odebírat

        
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        






        
    


                

            

        
        
    

    
                    






    
        
            
                
                    Telefon

                    
                            
+420 572 556 556

                            +420 572 551 370

                    
                    e-mail

                      info@slovackemuzeum.cz

                    
                        Podrobné kontakty
                    

                

            

            
                Adresa



    

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace

Smetanovy sady 179
Uherské Hradiště 686 01
Datová schránka: akuk7si
IČO: 00092126
DIČ: CZ00092126
Číslo účtu: KB 2030721/0100




            

            
                Důležité odkazy

                	
                        Povinně zveřejňované informace
                    
	
                        Zpracování osobních údajů
                    
	
                        Ochrana oznamovatelů
                    
	
                        Prohlášení o přístupnosti webu
                    


            

            
                Sledujte nás

                	[image: Facebook]
	[image: Youtube]
	[image: Instagram]


            

        

        
            


    






    
        

            
                
                    
                        
                                [image: Zlínský kraj – zřizovatel Slováckého muzea ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Televize TVS ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Městská kina Uherské Hradiště ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Region Slovácko ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Do muzea ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Cyrilometodějská stezka ]
                        
                    
            




            
                
                    
                        
                                [image: Kudy z nudy ]
                        
                    
            



        



    









            

        

        
            © 2024 Slovácké muzeum v Uherském Hradišti


            design Bob Stránský  •  web by iCard.cz


        

    





    

    
    

    

    


    
            
    


        
    





    Změnit nastavení cookies






